檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校　函

地址：33047桃園市成功路二段144號

聯絡人：林虹妙

聯絡電話：(03)3333921轉70３

傳真電話：(03)3336304

電子信箱：tch7268@goo.tyai.tyc.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年10月5日

發文字號：北科附工圖字第1060003889號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(A095N0100V_1060003889ax_1.PDF)

主旨：本校訂於106年10月13日辦理「新住民子女教案與微電影

設計研習暨競賽說明會」，請各學校及機關惠予派員參加

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年07月28日臺教國署原

字第1060080666號函頒之新住民子女教育發展五年中程計

畫辦理。

二、本次說明會內容為「跨文化視角從課堂開始我們來寫一場

有趣的課程」、「如何用鏡頭述說一段動人故事」及「新

住民子女教案暨微電影徵件競賽實說明」(實施計畫詳如

附件)。

三、本次說明會相關資訊如下：(一)時間：106年10月13日(五

)13：30至17：00。(二)地點：本校(桃園市桃園區成功路

二段144號)第3會議　　　　　室。(三)參加對象：

全國高級中等以下學校教師(含代理教師)、大專院校

之師資培育中心(教育學程)學生皆可自由報名參加。(四)

報名方式：採網路報名。　　請各學校出席者於106年10月

6

高雄市立左營高級中學 1061005

*10670815500*

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

12日(四)中午12：00前　　至網頁「106年度教案與微電

影設計研習暨新住民子　　女競賽說明會報名表」說明會

報名表報名：　　　　　(https://goo.gl/oBDHG7)。(五)

專車接駁：桃園高鐵站：5號出口，下午12：40準時

發車(※請務必準時)。(六)參加人員請各學校機關准予公

差假登記與課務派代，　　差旅費由原服務機關學校依規

定支給。

四、請全國各級縣市政府教育局轉知所屬國民中學、國民小學

。

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校圖書館(不含附件) 2017-10-05
11:00:09